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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Komuna e Obiligit - Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

Drejtoria e Arsimit
Rezultate e nx&néve t& cilét kané& marré pjesé né garat shkollore né nivel komunal,
Olipiadés Shtetrore né Fiziké 2026, e cila &shté mbajture me datén 17.01.2026 né Obiliq

Nr.| Emri dhe mbiemri Emri i shkollés Klasa | Vendi| Pikét
1 |Fatjon Bullaku SHMLP”Ismail Dumoshi” X Obilig 10
2 |Tuana lbrahimi Gjimnazi”17 Shkurti” X Obiliq 50
3 |Sahare Krasniqi SHMLP”Ismail Dumoshi” XI Obilig 5
4 |Dior Raifi SHMLP”Ismail Dumoshi” XI Obilig 10
5 |Lendita Berisha SHMLP”Ismail Dumoshi” Xl Obilig 15
6 |Diellza Zeka Gjimnazi”17 Shkurti” XI Obilig ' 5
7 |Alisa Muja Gjimnazi”17 Shkurti” Xl Obilig 10
8 |Olta Krasniqi Gjimnazi”17 Shkurti” Xl Obilig 20
9 [Nina Ibrahimi Gjimnazi”17 Shkurti” Xl Obilig 25

Data e publikimit té rezultateve
Komisioni: 3 20.01.2026
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Selman Fazliu, anétar
Rifadije Dobratiqi, anétare 2 JE
Majlinda Gashi, anétare M "."5! :

Sebahate Sadiku, anétare Ufét.m .




